sed per modum cuiusdam subrogationis, et tunc si satisfactio est interposita sub proprio nomine: et quod iudicium tempore non indicans committitur ex iudicio per subrogatum sicut in di. fol. c. apud: patet. in c. qm abbas: de offi. de. de. testa. requisitibus si non sicut in di. l. ubi acceptum: in spe. de iudi. c. de. de. s. contingit. ver. quid si ptes. Et sub noie appellationis vel simpliciter committitur contra subrogato: quod est tribunal: ubi ergo non variatur eorum stipulationis effectus si variatur tribunal: et de quibus querimus de alia actio est dationis: et licet. conte. s. libello: tunc siue per via appellationis: siue per via refectionis: siue per via subrogationis: actio sicut in reperiuntur: et aliter probatur. C. de pcur. a. de mo. l. i. C. de tpo. ap. c. de proba. c. l. p. ap. per maer. si. e. hoc siue sit in iudicio sit per. C. de bno. causis: qm agimus de in. actiois: pempta instantia: hic est aduertendum si querit de actiois: si d. finnotario describitur tali de sit acti. ed. dicit. Et ar. inter quosqumque in quocumq. iudicio hoc in datione reuocabitur: probabitur acta facta: tali scriptura. C. de re. iudi. l. g. etia. de proba. cum res. de proba. post. c. l. c. qm co. a. Si querit de actio: qm ad effectus: crea. tos vel creando super actio: qm quodas sunt actio litio ordinatio: que alio vocabulo appellat. Imo. acta iudicij et citatio litio: contestatio: libelli: oblatio: talis: tunc si querit an periamur acta in se: hic q. sic. Si queritur an impediatur effectus: futuro: qui sunt in fieri: super actio: et quod super cōfictur vel iudicatur: hic q. quod ad illius effectus futuro: qm de iudic. actat. de iudic. et effectus: talis sup. actio. vt. l. cum lite. si. iudi. fol. vide super talibus actio non poterit ferri sententia: distincta. Item non impeditur quominus dilatio: possit opponi. C. de pcur. a. de mo. l. i. C. de ecce. l. pomp. s. rati. C. de pcur. l. hoc acquirere. s. hoc beneficio. s. de actu. An autem iuramentum cal. buret mutata infantia: vide spe. in spe. de iur. cal. s. sequitur. q. quid si iuramēto ad h. e. vide glo. vt. lit. non conte. qm. s. q. si super. Si queritur de effectibus actiois: ptes: etia: creata: et quod res fiat lingio: q. possessio: sit malefide: et remanet: tales effectus q. no. glo. in. l. i. C. de fruct. l. xpo. et no. glo. in. l. ppe. randum. s. i. C. de iudi. no. tam. fe. extendunt: tales effectus in alia causa: vel ad aliam personam. vt. l. cum notiffimi. s. sed. et q. quis. de ptes. r. r. an. c. de ptes. l. i. temp. l. i. Item non extendunt ad questionem que fit ex alia causa. vt. l. i. l. i. in questione. s. de iure. s. i. extendunt ergo se solum ad eandem instantiam: et eadem causa: inter eadēdes personam: vel que habeant loco eiusdem: quedam sunt acta que pertinent ad veritatem indagandam: litio: de iudic. et cōfessio: testis: attestatio: que sub alio vocabulo Imo. appellat: pot in acta litio: q. iudicij: q. non sunt iudicio: ostēditur: ex ipso procedente: et tunc si acta sunt publicata: eorum arbitrio: et producantur: eorum iudice: quid iuris dicat. Et presentatur. no. C. de testi. l. i. Si recepta sunt eorum in dicitur: dubitatur de effectibus: impedimento: productionis: testium: vel de effectibus: probationis: eorum in alia instantia: tunc si non sunt publicate: attestatio: in primo: non impeditur: productionis: testium: in alio: vt. l. causam: constitutio: nisi fuerit apud acta: de ptes. vt. ibi. dicit in Et ar. q. in illis casibus: potest peti a iudice: et publicentur: alie. dictum Imo. de testi. alibet: nisi aliqua iura causa allegatur: quare non debeant publicari: l. g. etia. cōfessio: et fe. temperat. dicta. Et de. ar. in. l. g. etia. puto: quicquid dicitur: Et ar. q. et quo non sunt publicata: non impediatur: productionis: testium: et est in optione: pcur. an. velint q. illis: fides: adhibetur: an q. noniter: test. eo: producantur: nec inuita parte: facient: fides: vt. l. cum causis: s. i. c. imo. dicit in. c. alibet: q. eo q. sunt scripta: per notarium: absq. alia publicatio: non facient: fides: fed. si sunt apud iudicem: tantum recepta: exignit: illarum: publicatio: sed hoc dicitur: puto: procedere: quando: partes: consentiunt: vel quando: testis: testis: alio: q. no. non est facta: publicatio: est in voluntate: partium: an. velint: stare: an.

tiqui testibus: an nosse: produci: vt. d. l. cum causis: et ubi dicitur: prodeesse: quo ad effectum: probationis: hoc intelligitur: et paribus: non ostenditur: hoc intelligitur: et aliter: quando: probatio: est: nullius: vel minus: potest: ad fin. iudicij: vt. quia: ea: facultate: attestatio: non: nullus: vel recepte: in summo: in dicio: nam: quo ad plenarium: proficiunt: partibus: consensu: timentibus: dicitur: venient: d. l. cum causis: dicitur: c. veniens: possit: iudicari: contra: quo: ibi: dicitur. Et attestatio: non: sunt: publicate: vel: sunt: producta: instrumenta: et: apud: acta: descripta: tunc: fit: pro: regula: q. in omni: bno: casibus: et: quo: ad: quas: personas: prodeesse: et: nocere: nocere: actio: q. ista: regulantur: a: pariter: de: iudic. ar. si: clerici: c. patet: de: fl. infra: inter: dilectos: ver. puto: dicitur: imo: ad: hoc: d. de: iure: in. l. sed. et: si: possessio: s. i. c. l. e. l. si: mal. s. h. de: ecce: re: iudi. et: q. ibi: no. l. i. libemus: C. de: libe. cau. et: hoc: vera: in: eo: q. probat: actam: si: de: alio: ageretur: non: probaret: et: hoc: pcur. a. Si: ante: thesoro: depositum: quon. esse: certe: etiam: illi: testis: bene: probat: pro: tunc: talentis: illius: etiam: non: nunquam: non: sequitur: tunc: finit: ergo: nunc: est: vt. l. p. ad: notem. s. q. ubi: solimus: s. de: exp. iur. c. l. i. s. q. ex: ceptione: de: vaca. no. ubi: antes: q. quo: ad: quon: non: potest: testis: tunc: nec: attestatio: s. alit: in: probatione: quo: confessione: vno: casu: vt. dicitur. hoc: quo: ad: effectus: probatio: nis: et: hoc: tenet: licet: quod: dicunt: q. valent: quo: ad: possum: pronon: tantum: non: quo: ad: probationem: quo: ad: effectum: impeditur: probationem: producentem: dicitur: Et ar. e. bene: q. vbi: cunq. acta: prima: faciant: pcur. a. h. d. cum: se: bno: iudicio: quon: prodeesse: et: nocere: sententia: nocere: et: publicatio: et: impedit: productionem: notorum: talium: similiter: et: inter: quas: personas: impeditur: ubi: aut: non: potest: vel: nocere: sententia: non: nocere: publicatio: qm: testis: pro: dicit: possit: alio. no. per: fe. et: ibi: hoc: ponit: in. l. i. ff. de: bo. rap. ad: hoc: et. in. c. cum: glo. i. n. l. i. ad: hoc: no. de: frater: nitio: de: proba. iur. an. et: conclusio: pcur. a. c. l. i. s. q. ex: ceptione: super: in: glo. mag. s. i. et: si: publicate: sunt: et: vt: si: illud: et: bene: videtur. s. h. quod: autem: confessio: in: casu: de: crimine: peccat: dicit: et: criminaliter: agatur: postea: in: spe. de: ptes. s. h. nunc: videndum: ad: s. h. ibi: alio: q. contra: c. perit: q. confessio: pro: iudicari: alie: c. l. ad: h. de: ecce: c. c. de: libe. cau. l. i. q. puto: pro: pcedata. Et ibi: de: dicitur: pcur. a. in: text: et: vt: attestatio: producit: in: causa: cuius: posuit: in: de: hoc: criminaliter: agatur: vel: eorum: et: vt: dicendum: q. vbi: e: inter: quos: ptes: dicitur: et: si: ptes: dicitur: attestatio: et: quod: do: autem: ptes: dicitur: sua: vide: plene: per: Et ar. in. l. i. s. q. ptes: tor: ff. de: bo. rap. q. et: c. alios: in. l. i. c. cum: do: cum: ac: ptes: cri. et: in: spe. de: confess. s. nunc: videndum: ad: s. h. Et ibi: inferitur: q. si: ad: omnino: dicitur: agitur: vel: ad: dicitur: si: nec: licet: super: eodem: q. non: prodefficit: nocere: sententiam: non: prodefficit: nocere: publicatio: ideo: si: agitur: de: eadem: sed: inter: omnino: dicitur. Et hoc: inferitur: q. si: agitur: ad: idem: vel: cum: ac: essentium: vel: a: principali: de: ptes: de: nec: vel: omnino: ad: illud: consensum: nam: probationis: recepte: super: matrimonium: valebit: in: alio: iudicio: sup. quo: dubitatur: de: legitimitate: filiorum: s. Imo: dicit: sed: de: hoc: dicit: et: dicit: quia: si: leg. causam. Et ibi: inferitur: q. ta: lea: attestatio: est: et: pempta: instantia: non: solum: nocere: et: posuit: ipso: principali: bno: etiam: eorum: heredibus. Ites: posuit: et: nocere: habentibus: ubi: illis: causa: contra: quos: facte: probatio: in: omnia: casibus: quibus: sententia: noceret: et: prodefficit: singulari: successione: quos: casibus: de: re: iudi. quibus: s. de: re: iudi. l. s. ptes: de: excepti: iudi. l. i. et. s. i. c. s. h. Et ibi: inferitur: q. probatio: et: attestatio: q. nec: in: iudicio: sumario: non: nocere: vt: posuit: plenarium: q. nec: potest: vel: nocere: iura: de: testi. bno. v. et: i. s. de: bno: qui: sunt: sui: et: alieni: iur. l. p. et. l. i. q. a: liberto: s. i. m. m. i. s. i. c. de: libe. agno. cum: s. i. s. Imo: hoc: vera: quando: et: in: b. procedendi: locitur: pbatio: vel: ex: hoc: agitur: quando: est: probatio: testium: et: instrumentorum: solum: in: plenario: exami: nantur: q. in.

litra loquitur indistincte potest esse qd testes erit bene & vide ad cap. arcet. hoc satis placet si bicatur multiplicata tunc non psumit nisi probatur hoc verisimiliter pbatur et discretitate dependente quo bene et in eandem disposuit et alia bene et inde datur integra probatio: hoc 13 glo. de in sta in glo. pe. potest procedere glo. ibi qd ab uno pte est pbatio vnius testis ab alia pluri: qd actus vt ab vno pbatur bicuriam poto no pbantur: sed si tres pbantur duo vltimo illius in vna pbatione nulla cetera si tres pbantur plene. C. ad p. dato qd testes reducant ad concordiam nullo modo no pde: vt no. in l. i. ff. si cer. pe. et in l. si d. ff. de iura. vbi apparet dicta cõia legitur: qd i testes sicut ad concordiam p interpretatione reducantur: hoc no pbantur: sed pro dia it ad euitandã falsitatẽ sit dicitur. Ita de. Bar. in l. i. ff. appellata. ff. si cer. pe. et butri. in l. c. de etate. ff. de proba. e. ff. de cõtrab. amp. l. q. sepe dicit testes pducant ab vtraq. pte: inter testis vnius pte et alterius sicut cõtrarietate tuc no solum vt inq. al. fed non vt probent sic interpretatio: qd per multiplicacionem actus sit interpretatio: vnde vix interpretatio sit iter testis pductos ab ea dẽ pte: nec interpretatio no fit nisi ad soluendo testem est et qd tuc negari no pot pbatio: fore dubiã ex parte pducit: nec pot multipliciter intelligi interpretatio p ducit tẽ: de proba. in pfectoria: tuc no solus sit iter testis vnius pte: alterius tuc sit interpretatio: nec pto vno: nec pro reliq. vel pro vtraq. sed eligitur benignior: vel sit contra actum interpretatio: nec quo clare no pbatur esse pbatio no reddid dubia ex probatione reus: hoc q. no. glo. de testi. ff. ad ad sedẽ: de re. iur. et si pnt: qno. in. c. et in l. de spon. dicit in Butri. qd vbi est dubitatio rone contrarietate reducant testes ad concordiam: aliter res pbati no potest: qd tuc cõcordatur vt probentur: sed viciã de proba. l. c. de etate. Et sedo vbi sunt plures testes binc idẽ reduntur ad concordiam: vel probetur tot sunt sicut ut quous quibet para cõcordat integrã poffessionem. Sed si sunt tñ duo testes cõtrarietate: tuc neuter habet integrã pbatione: et tunc pcedit dicta legitur: dicit Jo. an. in add. l. pe. an tñ. de testi. ff. iam de interrogatorio. ver. qd si vno testis et fredo. suo cõs. l. vii. Tercio pot. procedere dictus legitur: si quãdo testes reducantur ad concordiam actus multiplicabilis: vt vniq. pbatio tuc est clara: nec potest aliter dari cõcordia: qd probatio remanet clara. Et deponit in actu no multiplicabilis: sed cõcordẽ reduntur ad concordiam per principij pte finem: vt vno dicit ante guerrã alter post guerraz et pot. intelligi. L. finit ite post principiatum: ante finem: ante principiatum: nec neuter probat: quia dictum vniq. dupli. iter est intelligibile. Et aduerte qd hoc concordia ad vnu dñ salutatim pot. fieri: sed in vno testis: tunc dicti potest ad concordiam reduci: et inderim aliquos cõtradicere: sic dicit Butri. in l. c. de etate. ff. de proba. et Bar. in l. i. ab eo ff. de suppl. de. et butri. in l. i. fed et poffessionis. Et inquirã. Itẽ aduertendũ qd licet hoc concordia fiat inter testis vno iter dicti partũ et testium: quia vno partũ non statim profert no. In no. in. d. c. et cõcordat. ff. de offi. dele. et sequitur Bar. in l. i. ff. appellata. ff. si cer. pe. qd puto: sed si effect. cõfessio: dtra se: sicut testes concordantur ad vnu dñ salutatim: no pto qd fieret concordia ad vniuersum: et vniq. pbatione: vel si tres cõfessiones ipsam no renouat: vel pbatione: si ipsam renouat: de cõfess. l. ff. reducantur ergo testes ad concordiam per actus multiplicacione: vt hic et dicitur l. i. ff. appellata. et no. glo. in l. i. ff. deinde ex actio in ver bo ex actio. de out. iur. qd qd concordantur intelligendo vniq. pte alterũ ipso: sic Butri. in. d. l. c. de etate: et vno dicit de possessione: aliter de benehono. vt l. si pnt. glo. ff. de iur. ob. al. in l. i. fed et si poffessio: ff. de si res. ff. de in rem spon. quidam exignat de partã toto ex pte in l. i. de cõfess. l. domi. ff. de iur. et in l. i. ff. sed et si ff. de bio qui dicit. vel. effa. quando qd saluat per receptionem vt si to

riso dicit tunc debetorem in. c. qd scio qd tali die promissit. l. e. tali centum: quia intelligitur repetio prima. l. l. i. ff. deinde vnu. ff. de out. iur. sic et in tpe vt si in dicto dicit non pto non repetat in rone in dubio: et sibi sit ofonam sicut repit: ff. de iur. et no. Bar. l. i. ab eo. ff. de suppl. de. qd qd saluatur cõtrarietate vno intellectu: ff. varietate altero: ff. op. ff. de condi. inde. l. seruo manumifere: dicitur qd hoc legi: hoc vobis dicitur ad concordiam reducantur ditione: et testes. C. ad p. qd no reducant ad concordiam. de. ff. in iura. scripture. hoc. vlt. qd in testibus infrascriptis: pntelligit aduerbiã parte pductio sic hoc interpretatio: sicut in testibus: al. de cõfess. et dilectio: sicut vlt. in instrumentis: ab eadem parte pductio. vt. d. c. scripture: sed hoc videt cõtra textum. et iter dicitur. vt. c. et. de. ff. in iura. et vii. qd. egressio: etc. in instrumentis: ab eadem parte pductio: contrarietas est in instrumentis: articulis: reducantur ad concordiam: in eadẽ et est concordabiliter: reducantur ad concordiam: in eodem et no est concordabiliter: reducantur ad concordiam: hoc vno glo. et hoc in. d. c. scripture. C. glo. colligitur: notabilis vlt. ad. v. fed vt. inquisitio colligitur: pro eo: tunc pbatione: interpretatio: et sic videtur glo. qd forte archiepo: pponitur hoc ad iudicium potest cõfirmari: sententia: vlt. iter aggrauare: si placet: Boffi. et dicitur: dicitur se habe refacti notitia. Cap. canonici: pponitur: ite instatã cõcordiam: de. ff. in tali: budo: qd no: ppter pculam alicui ex cõcordia est medicina. n. q. mult. c. si binc: qd si fuit dictus ppter testem: de scõ salte: auctoritate: vt perit: qd si testis: vno testis: repobet: no no reputat: vt in glo. de. c. cog. cõ dicitur: nisi re ipsam: effugium infamie: notie: et sic pndit: cõ testibus: qd amonitio: de ap. ad pte: qd quia potest esse qd pte: fuit amonitio: de. ff. de proba. et qd si potest: interpretari: qd bio fuisse: et sententia: vna pcedit: appellatione: calterat: fuisse: scaturit: si esse: pcorum: clarã: semel: et bio appellatio: vbi dicitur: Boffi. qd placuit: pape: vt. de. ff. in iura. et. l. an. fur. hoc in odũ irregulari: et an. qd postea: re: cõfirmat: tñ fone: ex cõcordia: sit suo: regulari: irregulari: nisi odio: vel: bice: qd pto: binc: appellatione: potius: inter: pte: iter: appellatione: iudicio: iudicio: potius: inter: pte: appellatione: qd fuit: qd no: de re. iur. in pntibus: cõ cõcordia. v. et hoc: qd inia: for: cõ mo: no: deliberatio: qd appellatio: interpretatio: et requirit: tractu: de. ff. de. iura. qd no est in appellatione: vt pte: de ap. bone. et. c. dilecto: vel: die: qd magis: eligat: que: esse: ex cõcordia: in: dubio: et: vni: in: sono: alicui: in: sono: iudicium: hoc: qd no. Itẽ de homicid. sic: intelligi: qd of: bice: vel: hoc: qd probata: ex cõcordia: lata: potest: nisi: pbatio: canonico: erat: certa: ex pbatione: pbatio: actus: reducebat: dubie: pbatio: actio: finit: vbi: fandi: intentione: no: no: pte: dicit: licet: ex pbatione: non: reddat: pbatione: dicit: dicitur: pto: actio: cum: pbatio: erat: certa: vt: no: in: c. i. littera: de: proba. et: pte: et: no. Bar. in. l. non: solum: ff. de: vbi: probati: ff. de: ope: no. ni: simplex: ergo: fuit: cõ bino: interpretatio. Itẽ qd agitur: bice: de: pena: et: sit: odio: inquisitio: interpretatio: fieret: alia: pte. Secũdo: qd interpretatio: est: verisimiliter: Tertio: qd fandi: bilio. Quarto: qd erat: fundata: intentio: actio: claris: obicitur: per pbatione: re: que: de: se: non: est: clara: hoc: vera: vbi: probatur: pte: appellatione: que: concluduntur: ex dicitur: testium. Si: vero: vna: tñ: affu: appellatio: dubitatur: an: sententia: pcederit: vel: sciat: sic: pntitur: intentio: pcederit: vt: penetrabilis: et: no: de: ap. pte: de: sen. ex: venerabilibus: lib. vi. dno. de: Butri.

Fraternitas.

repeti. In studio florino qd comit in scribendo sup hoc se cõdoqnia reformacione egebat aliqui: vt cõ possit tẽpore non mature. Cõsentio: qd tempore multa iuuenes precipitate: immatura: etiam: stat: quia satis in

et ad eam denunciationis euangelicis casibus in quibus
 contra suam auditur via denunciationis. ppter peccati: de
 quibus per Bar. in extra. ad repm. c. d. d. in c. no. u.
 ut. de iudi. in illis et publicis attestatiob⁹ recipiuntur tes-
 tes: q; illa tractat. fm pura cōtētiōe ad q. no. p. doli. de
 despon. i. p. attestatiōe: ponit etiā doli. in c. alior. super
 glo. i. de re iudi. C. d. vltimū q; variā infantiā de nullā
 ad aliquā: de q; si nullitas nō cōcludit ad attestatiōē a lia
 infantiā: ex quo sunt publicate nō pnt. p. ducere testes licet cas
 dē psona: si nullitas pcludit ad attestatiōē poterūt semp
 testes p. ducere pareat facultas pbatōe: q; publicatio est
 nulla: vel inanis: ex quo non valent attestatiōes: approbari
 tñ pnt per ptes: et si approbent nō pnt. p. duci testes: vt no. in
 c. euz. cām. f. e. in c. albertico. r. c. veniēs. r. c. ibi. no. r. in
 p. titata. C. r. est alio expedire glo. ii. r. vlt. op. q; nō lice
 re plures testes repetere p. duci. r. q. ii. §. Itē in criali. ff. e.
 produci. Sol. s. r. loquitur in criminaliq; q; semel tulit te-
 stimoniū p. alique in criali: psumit etiam inimicitio: respō-
 dit attestando in criali bic in ciuili. pcedit: hoc q; testes
 in ciuili recipiunt in diuersis articulis: eodē articulo sup
 quo depositi an possit repeti nō istis glo. tangit de pba. l3
 cām: dicit §. cū cām cū clamor. r. c. per tuas: vbi plenissime
 et in c. cum Ioannes beremita. Idē de testi. c. p. terea.
 C. glo. vlti. qrit de forma iuramentū testū. Dicit glo. q; ita
 rabant q; totā veritatē dicit iudici: vbi cōmissit: quā no
 uerūt dē re illa sup qua iurāt. l. i. q. ix. bonotaur. In aut. c. tit.
 §. i. Itē q; nullā iter serēt falsitatē. iij. q. i. iura. r. q; v. vtra-
 q; pte dicit veritatē quā scēt. r. q. v. nō saner q; dicit oīa
 siue sint iterrogati siue non. ar. de accus. d. i. c. vlt. Itē q;
 nec pte nec amozet vel timozet: vlt. oīa seu p alio cōmō-
 dō testimoniu dicit. a. c. quozē. l. c. i. q. quadz. §. testes:
 et dicit Io. an. q; debēt iurare tactio enāgelizet an psumat
 tetigisset: renuit Io. an. ad sp. de teste. §. si q. ver. vno.
 vbi dicit q; psumit tactura: iurātū q; transierit onus proban-
 di in negatū: ex talibus coartatione loctz tepozis pba-
 bilis. no. f. c. extenoz. de quo de elec. bone sup. glo. Jo. al
 le. dicit. bone. i. §. pōzo de elec. de reuic. i. pntia ff. de pactis
 §. q. fere. C. ne vxo. p. ma. l. iij. ad dunt ad hoc rigorē p-
 sumptiois surgere ex psona notarij. vt in spe. de teste. §. i. v.
 sed quid in p. dicit. Sed ex psona iudicis: q; ad talia vs
 aduertere. de testi. fraternitatis. in h. r. c. a. l. f. r. Itē pntia
 ptes: que tacendo vs factū approbasset: p. ducere potuisset
 ad q; de psump. nōne. r. q. no. Inno. de offi. dele. cū in iure
 et per hoc nō ob. d. elec. vt circa: q; ibi no. in. l. iij. glo. lib. vj.
 f. i. h. r. ob. c. iue. vbi exigitur expressa remissio: q; bic non
 remittit iuramentū: sed remittit tactura: sine qua iuramentū
 obligat ad piriuz: vt no. r. q. i. in summa: ad hoc q; no. in
 qōne de teste nō iurato: q; dicit saluz sup regula nō est si-
 ne et culpa. de re. iur. lib. vi. et hoc verū q; apparet de iuramen-
 to testis. Si vero non apparet illi q; ob talis testis iuratus
 depositū: illud nō sufficit: quia assertio est de pterito:
 nec per eā apparet pntia iudicis: vel ptes: quā: nec vicia
 de quibus cōstare debet. r. n. c. ii. de pba. qm. no. ff. de do-
 te pte. l. c. topompuz: q; respō. vt dicitur est in dicta regula
 non est sine iustid potoz: ista est solēntia intrinseca sacra-
 mēti scilicet q; tactio scripturaz: quo die: vt in cle. de bere
 tic. i. §. pōzo in glo. i. lib. vi. q; sic iuratus: solēntia ex
 trinseca ad testem. Non ob. q; renunciare debet psumi: ex
 quo potuit intercedere tpe testimonio: est talis cui pot
 ptes renunciar: vt no. in. l. i. c. de fin. i. r. z. iur. a. r. re. fil.
 lib. r. q; solēntia pcedit citatiōis: per hoc nō apparet:
 que necessario vs pcedere actū iuramentū tñ pro solēntia
 tactio emiciatū psumi: q; est gestā a pite: r. a iudice et no
 tario: pite ptes: q; vt sentire Jo. an. etiā q; solēntia est ex
 trinseca: q; bene no. q; bis tribus cōtrentibus psumitur.
 C. vltio pono bic vna. q; a ponit Jo. an. d. boarim para-
 bis in iudicē suspectū in principali: et videt se succedere ex
 pba iudicis: iustitia foueat: vult vel nō pot ipsum recusare: